Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando

informações e providências em relação a segurança da unidade de Estratégia e Saúde Família do

bairro Jardim Eloyna.
-a.~.sexr,a~aratsaistmer,aauctarraGrow-

REQUERIMENTO N° 72/2020
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES E
PROVIDENCIAS EM RELAÇÃO A SEGURANÇA DA UNIDADE DE
ESTRATÉGIA E SAÚDE FAMILIA DO BAIRRO JARDIM ELOYNA.

APROVADO
7 7 , ANI

.g Vereador Fe!pe César - FC
•

Data: 27/01/2020 - Horário: 13:39 	 Pred,,r;te

1111111111
coss-..,--slownarcarr.t..

Senhor Presidente,

Considerando que a unidade vem sofrendo uma série de invasões e furtos que acabam

prejudicando o atendimento da população;

Considerando que naquela localidade é frequente a invasão, furto e depredação de prédios e

espaços públicos;

Nesse sentido, requeiro informações e que sejam tomadas providências em relação a segurança

do prédio, com intuito de preservar a estrutura, bem como todos os equipamentos necessários

para os atendimentos à população local;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento

competente, solicitando informações e providências em relação a segurança da unidade de

Estratégia e Saúde Família do bairro Jardim Eloyna.

Plenário Dr. Francisco Romano d Oliveira, 27 de Janeiro de 2019.

¡ti
Vereador 	erley miott

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

PROTOCOLO GERAL N° 112/2020

	Page 1